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HUSORDENSREGLER FOR AKERSBAKKEN BORETTSLAG 
 
Vedtatt på ordinær generalforsamling 27.05.2015, med endring på ordinær 
generalforsamling 07.06.2016, 28.05.2018, 27.05.2019 og 30.05.2022. 
 
Husordensreglene inneholder bestemmelser om bruk av bolig og fellesarealer, og er 
til for å fremme miljø og trivsel i borettslaget. Andelseierne er ansvarlige for at 
husordensreglene blir overholdt av husstanden og andre som gis adgang til 
leiligheten.  
 
1. ALMINNELIGE REGLER 
 
Andelseier plikter å holde sin leilighet i slik stand at den ikke skjemmer fasade eller 
oppgang. 
 
Det er ikke tillatt å hensette personlige gjenstander på fellesarealer. Unntaket er 
barnevogner som kan settes under trapp eller på annen anvist plass av borettslagets 
styre. 
 
Parkering av motorisert kjøretøy er ikke tillatt på borettslagets eiendom, hvor 
privatrettslige regler gjelder er gjort gjeldende og håndheves. 
Det vernes om plener, beplantning og trær. 
 
Kast ikke mat eller lignende ut av vinduene eller fra balkongene, da dette trekker 
rotter og mus til eiendommen. 
 
Sykler skal som regel plasseres ute i eller ved sykkelstativ  
 
Vinduer må ikke brukes til lufting av tøy eller sengeklær. Risting av tøy i 
trappeoppgangene og lufting gjennom entredøren er ikke tillatt. Om en lufter eller 
tørker tøy på balkongen, må dette gjøres slik at ikke noe henger over rekkverket. 
 
Dørene til utgang, loft, kjeller og kjellerutgang skal alltid holdes låst. Lofts- og 
kjellerboder skal holdes låst. Boder skal kun benyttes som oppbevaringsrom. Slukk 
lys på loft og i kjeller etter bruk. Bruk av bart lys eller ild, samt røyking er forbudt på 
loft, i trappeoppgang og i kjeller. Brannsikring er alles ansvar. 
 
En kan ha fryser i kjellerboden. Borettslaget er ikke ansvarlig for skader på 
fryser/innhold som følge av strømbrudd i boden. 
 
 
 
 
 



2. REGLER OM RO I LEILIGHETEN 
 
Til vanlig skal en bruke leilighetene slik at andre ikke sjeneres av støy. Vis hensyn! 
 
Det skal være ro i leilighetene mellom klokken 23.00 og klokken 06.00 (gjelder også 
bruk av vaskemaskin). Skriftlig melding skal gis i oppgangen hvis man skal ha sosial  
sammenkomst som kan føre til mer støy enn vanlig, og som kan vare utover 
tidspunkt for ro. Et slikt varsel tilsidesetter ikke det alminnelige hensyn til naboene. 
 
Musikkøvelser, sang, bruk av søppelsjakt, banking, boring og annet som støyer 
ekstra er ikke tillatt før klokken 08.00 eller etter klokken 21.00, og ordinært bare på 
hverdager. 
 
Se til at dørene til entreen lukkes uten unødig støy. Se til at barn ikke leker eller 
støyer i kjeller, på loft eller i trappeoppgangene. 
 
Ved større oppussingsarbeider som medfører støy, herunder arbeid på søndager, 
skal en varsle naboene i oppgangene og tilstøtende oppganger ved skriftlig melding 
på oppslagstavla i god tid før arbeidet tar til. 
 
 
3.1 DYREHOLD 
 
Det er ikke tillatt å anskaffe eller holde dyr som er til ulempe for beboerne. Førerhund 
og tjenestedyr tillates. 
 
3.2 ANDELSEIERE SOM HOLDER DYR MÅ RETTE SEG ETTER FØLGENDE 
BESTEMMELSER 

 Det forutsettes at eier av dyret er kjent med politivedtektene angående 
dyrehold og straffebestemmelsene som gjelder for å holde dyr. Hunder skal føres 
i bånd innenfor borettslagets område.  

 Eier av dyret må straks fjerne ekskrementer som dyret måtte etterlate på 
eiendommen.  

 Eier av dyret er ansvarlig og erstatningspliktig for enhver skade dyret måtte 
påføre person eller eiendom, for eksempel oppskraping av dører og karmer, 
skade på blomster, planter, grøntanlegg m.v.  

 Dersom styret mottar skriftlige berettigede klager over at dyrehold sjenerer naboer 
med lukt, bråk, etc. eller på annen måte er til ulempe, for eksempel gir allergiske 
reaksjoner eller skaper redsel eller angst, kan styret kreve dyret fjernet hvis ikke 
en minnelig ordning med klageren oppnås. I tvilstilfeller avgjør styret etter 
forhandling med partene hvorvidt en klage er berettiget.  

 Brudd på disse reglene behandles innenfor rammen av borettslagsloven og andre 
gjeldende lover og rettspraksis.  

 
 
 
 
  



4. SØPPEL 

Husholdningsavfall skal kildesorteres og avhendes godt innpakket i sjakt eller direkte 
i avfallsanlegget (Anlegget har egne innkast for papir). Det anbefales dobbel pose. 
Annet avfall enn papir, mat, plast og restavfall kildesorteres på kommunens 
returpunkter eller annet egnet sted. 

Det er ikke tillatt å legge fuktig, illeluktende, oljete eller brannfarlig søppel i sjakten, 
som feks fiskeslo/rekeskall, kattesand og brukte bleier (ikke uttømmende liste). Ei 
heller skarpe gjenstander, glass og metall. 

Søppel skal heller ikke hensettes i fellesområdet som trappehus/trappeoppgang, 
ganger i loft, kjeller vaskerier og tørkerom. 
 
5. RENHOLD 
 
Borettslaget innehar kontrakt med rengjøringsfirma for renhold på fellesarealer. 
 
6. VASKERIER OG TØRKEPLASSER 
 
Regler for bruk av vaske- og tørkerom finnes i "Ordensregler for vaskeriet", som er 
slått opp i alle fellesvaskerier. Det er kun tillatt å benytte parfymefrie 
vaskemidler/produkter i fellesvaskeriene 
 
Matter, tepper og tøy kan bankes der dette ikke er til ulempe eller sjenanse for andre 
beboere, slik at reglene for alminnelig hensyn ivaretas. 
 
 
7. TRAPPEROM 
 
Trapperomsvinduene skal som regel være lukket og settes bare opp når det er 
nødvendig å lufte. 
 
 
8. VANN OG AVLØP 
 
Ting som kan tette avløpet må ikke kastes i klosettet. Dette gjelder også fett og olje. 
Alle skal gjøre seg kjent med plassering av stoppekran i egen leilighet og oppgang. 
 
Hvis røret springer og stoppekran ikke kan bli stengt med det samme, surres et 
håndkle el.l. rundt stedet. La en snipp av håndkledet henge ned i en bøtte eller vask, 
slik at vannet kan samles opp. 
 
9. NATURLIG VENTILASJON OG KJØKKENVIFTE 
 
Akersbakken borettslag har naturlig ventilasjon i alle leiligheter. For at den naturlige 
ventilasjonen skal fungere er det svært viktig at man ikke hindrer luftstrømmen. Alle 
luker må til enhver tid stå åpne.  
På kjøkken er det ikke tillatt å koble vifte til ventil på yttervegg eller til 
ventilasjonskanaler, da dette vil motvirke effekten i de naturlige ventilasjonskanalene 
og er brannfarlig. Det er kun tillatt med kjøkkenventilator med kullfilter. 



10. BRUKSOVERLATING 
 
Bruksoverlating (framleie) må godkjennes av styret på forhånd. 
Søknadsskjema fås fra OBOS. 
Andelseier som selv bor i leiligheten kan leie ut deler av leiligheten. Det er ikke krav 
og søknad ved slik utleie 
 
 
11. ENDRINGER AV LEILIGHETEN 

Vesentlig bygningsmessige endringer av leiligheten må meldes styret, og arbeid som 
vil i sin gjennomførelse lage mye bråk, bør meldes styret. 

For å hindre fuktskader skal andelseier som foretar utbedringer på bad, for eksempel 
fjerning av badekar og/eller legging av badegulv, sørge for fagmessig utførelse av 
arbeidene, dette gjelder også arbeid som vil utsette byggenes strukturelle integritet, 
som f.eks. endring av bærevegger. Andelseier må, etter faglig vurdering, sikre at 
arbeidet leder frem til en ferdigattest. 

Arbeid som fordrer endringer av bygningsmasse ut over en leilighets fire vegger må 
meldes styret for godkjenning før arbeidet settes i gang. 

Det vises videre til vedtektene, særlig kapittel 5. 
 
12. GRILLING PÅ BALKONGEN 
 
Det er ikke tillatt med kullgrill på balkongene. Elektrisk grill og gassgrill kan derimot 
benyttes såfremt bruken ikke skaper brannfare eller er til særskilt sjenanse for andre 
beboere. 
 
13. ANNET 

Meldinger til andelseierne fra borettslagets styre eller fra OBOS gjelder på samme vis 
som husordensreglene. Styret og OBOS vil først og fremst kommunisere digitalt via 
VIBBO. Andelseier og beboer kan reservere seg mot å ta imot meldinger elektronisk. 
Styret vil da finne andre måter å kommunisere med disse beboerne. 

Styret skal avholde jevnlige, og minst en gang i året, beboermøte der det informeres 
om forhold som berører drift og utvikling av borettslaget, herunder forhold som angår 
fellesutgifter og fastsetting av husleie. 

Alle beboere og fremleiere plikter å merke dørtelefon, postkasse og dør med navn på 
tilfredsstillende måte. Til dørtelefon og postkasse skal det settes inn graverte skilt. 
Farger og mål er nærmere angitt i et bestillingsskjema, som fås fra styret eller 
vaktmester. 
 
 
 


	HUSORDENSREGLER FOR AKERSBAKKEN BORETTSLAG
	Sykler skal som regel plasseres ute i eller ved sykkelstativ
	Til vanlig skal en bruke leilighetene slik at andre ikke sjeneres av støy. Vis hensyn!

